Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXVI
-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô
Cl:: - ~ - -================================================= ·i i!:t:- rf

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
R■a Jo■u Comia. 316 - L■ls Conela/PI - CEP: 64.220-000

FoH! (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.35:V0001"62
e-mail: -ndelwiKornia@loOC-ll.mm

L■ls Coma• Pia.ai

PORTARIA N.º 038/2019

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, &!lado
do Piau.l, M1RlALDO MOTA DE ARAÚJO, no 11$0 das Mribuiçl!es que slo oonferidas pela
Lei Org,iniea do Munklpio e o Regimento Interno da Clmara MIDlicipal. e• legisl1191o vigenle,

RESOLVE:

Art. l" - Elloncnu-, Gabrielc Rodrlc■es An6jo, brasileira, portadon do RG:
3.234.S&S SSP-PI, CPF: 050:073.673-11 , do cargo de provimento em Comissao de Aaeaor
P•m•e•tn da Clmara Municipal de Luá Correia.

Art. 2• - ~ar à Secirlaria Administrativ:a que adote as pmvi~cias
necessárias cabíveis para o çumprimco.to da p.-Ok Pnrtari&.

Art. 3• -~ Portaria entra em vlg« na dala de 31 de Julho de 2019, rc,vopda
as disposiçOes cm contdrlo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE­

ctmara Muuici~ de Luís Coneia (PI), 31 de Julho de 2019.

MJrialdo Mobl. de AniJo
~• C4MoltlM111rlc/pt,I

c!l!.
lnJRA Mll'NlCIPAL OE CARACOL - P't

C PJ: 06.553.622/0001·23
l'KAÇA PADRE YB.ANClSCO. 63, CENTRO

·----·-----
OORATO OE RATIFICAÇÃO

fundamento Llpt 23, li "'a" e 24, li "a", da u i n• 8.666/93 e suai a iera~es.

1--.:lo: PREFEITUIRA MUN IC PAL DE CARACOL.OIPJ N0()6.553.622/0001·23.

comrataclo: C. M. OASILVA OOiA - ME, CNPl N• 34,329.2:ZS/0001-08.

OBJETO: 11.atiflCil-se o pareCEr Jurldico r!?Íerente à Dispensa de Llcitaç.'lo cm ep ll@fe que mm mmo
objeto • Comrvtaçllo de E'm- pari! a P~ de Servlçc,5 de 0llftallzaçlc de Ooc:umenli:,5 e
Procassol do e.reido do ano dt 2017.

FONTES PAGAOORA5: FPM/ICMSJIREC. PRÔPRms,

FVNDAAIENTO LEGAI.: DISPENSA DE UaTAÇÃO N• 022/2019 - lndso li do M 'ao 25 e/e Inciso Ili e

VI, Artigo 13 da Let n• 8.666/\U.

CDHTRATANT'E: PREf:ErT'IJRA. MUNICIPAi. De CARACOL - PI, CNPJ 06.55:1.622/0001-2.3.

ESTA8SlEC11)A NA P,IIAÇA PAOAE l'RANOSéO, 63,, CENTRO, CAAACOl • :1'1, REPRESSNTAOO PSI.O

PREFEITO MUNICIPALGILSON OIAS OE MACWO l'U.HO, CPF. 228.03l..l43 -n .

CONlM.TAOO:C. M. 10A~ILVA ROCHA · ME, CNPJ Na 34.3?9~25/0001-(18, com sede n,1 flua Clotl~

Ptcrtelr:1 Roch~, 284, S:11 ro s:io !Mé, car:icol - PI.

Ollll:10:CONTRATAt;,l;o OE EMPRESA PARA PflESTAç),o OE SE.RVIÇOS OE DIGITALIZAÇÃO DE

DOCUMENTOS E P,ROCESSOS 00 EXERCÍOO 00 ANO DE 2017.

VAlOR GIDIIAI.: RS 17 A25.00 (dezessete mil quatrocenlDs e vinte e e co reais).

FONTES De RECURSOS:FPM,IICMS/flEC. PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINAT\JAA 00 CONTRATO: 08 OE AGOSTO OE 2019.

BD:ITAL DE NOT:IFI:CAÇÀO DE RECURSOS

45/2019

o NDNl:CÍPJ:O Dll BOQOB:Z:RÃO DO PJ:JW:J:, Estado do l?iau1. , nos
termos do a r t . 2o da Lei nº 9 . 4 52 , de 20,03.97, NO'l'l:PICA, n•eta
data, os Part i dos Politicos, os Sindicatos de Trabalhadores
e as Entidades Empresariais e dema i s órgão e entidades, com
sede no Municipio , das liberações dos recursos financeiros ,
pela OHl:Ao FBDBRAL,. conforme descritos abaixo:

1 Rll:CORSOS - DATA: 13/08/201.9 1

PROGR»A/PROJBTO/l"CNDO/OtnROS WU.OR

QSE R$ 11.893,83

rundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educaç!lo Bllsica - R$ 6.602,21 ~-

ICMS R$ 6.887 , 34

E'undo único de Saúde - l'US R$ 1 . 033,10

PSB R$ 15.000,00

Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piaui, 13 de Agosto de
2019.

Calendário de Edições

n osto Setembro

D s T Q Q s s T Q Q s s

1 2 3 1 2 3 4 5 6 1
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
25 26 27 28 29 30 31 29 30

16 • Aniversário da Teresina 07 • Independência do Brasil